Критерії оцінювання

Види контролю і система накопичення балів

	
	Вид контрольного заходу
	Кількість контрольних заходів
	Кількість балів за 1 захід
	Усього балів
	Кількість контрольних заходів
	Кількість балів за 1 захід
	Усього балів

	
	
	Денне відділення
	Заочне відділення

	1
	Підготовка завдання самостійної роботи (задачі, тести, запитання).

Терміни виконання – у межах підготовки до семінарських занять
	6
	2
	12
	6
	2
	12

	2
	Презентація й обговорення самостійного завдання на семінарському занятті
	6
	3
	18
	6
	3
	18

	3
	Самостійне проходження тесту за матеріалом Розділу 1 у системі електронного забезпечення навчання ЗНУ (за умови виконання тесту не менше, ніж на 85%. Кількість спроб не враховується. Час не обмежено)
	1
	5
	5
	1
	5
	5

	4
	Контрольне тестування за результатом вивчення матеріалу Розділу 1 (проводиться в письмовій формі)
	1
	0-10
	10
	1
	0-10
	10

	5
	Самостійне проходження тесту за матеріалом Розділу 2 у системі електронного забезпечення навчання ЗНУ (за умови виконання тесту не менше, ніж на 85%. Кількість спроб не враховується. Час не обмежено)
	1
	5
	5
	1
	5
	5

	6
	Контрольне тестування за результатом вивчення матеріалу Розділу 1 (проводиться в письмовій формі)
	1
	0-10
	10
	1
	0-10
	10

	7
	Підсумковий 

контроль – залік
	Індивідуальне практичне завдання
	1
	15
	1
	1
	15
	1

	
	
	Контрольне тестування за вивченим матеріалом курсу (проводиться по завершенню вивчення курсу у письмовій формі)
	
	25
	25
	
	25
	25

	Усього
	
	17
	
	100
	17
	
	100


ШКАЛА ОЦІНЮВАННЯ: НАЦІОНАЛЬНА ТА ECTS

	За шкалою ECTS
	За шкалою університету
	За національною шкалою

	
	
	Екзамен
	Залік

	A
	90 – 100

(відмінно)
	5 (відмінно)
	Зараховано

	B
	85 – 89

(дуже добре)
	4 (добре)
	

	C
	75 – 84

(добре)
	
	

	D
	70 – 74

(задовільно) 
	3 (задовільно)
	

	E
	60 – 69

(достатньо)
	
	

	FX
	35 – 59

(незадовільно – з можливістю повторного складання)
	2 (незадовільно)
	Не зараховано

	F
	1 – 34

(незадовільно – з обов’язковим повторним курсом)
	
	


